


# Tiedä ja Tunnista-seminaarit

Hankkeen loppuseminaarit pidettiin kahdella paikkakunnalla **Iisalmissa** 31.10. ja **Kuopiossa** 1.11.



**Muistikikka®**  
Avain varhaiseen tunnistamiseen, tietoon ja tukeen

## Tiedä ja tunnista seminaarit

### MUISTISAIRAUS JA KEHITYSVAMMAISUUS

IISALMI 31.10. klo 12:30—15.45	Ravintola Raatihuone, Kauppakatu 22
KUOPIO 1.11. klo 12:30—15.45	Kunnonpaikka, Jokiharjuntie 3

Asiantuntijapuheenvuoroja aiheista:

- Itsemääräämisoikeus ja muistisairaus
- Oikeus hoivaan ja hoitoon
- Toimintakyky ja muutos arjessa, Muistikka –välineiden esittely
- Lääkärin näkökulma aiheeseen


Tilaisuudet on tarkoitettu sosiaali- ja terveysalan ammattihenkilöille, jotka kohtaavat työssään kehitysvammaisia asiakkaita ja myös muille asiasta kiinnostuneille!

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

**Tervetuloa!**

Ilmoittautumiset ja lisätiedot:  
044 0661228 (Maria) tai 044 066 1271 (Kaija)

**TAUOLLA AIVO-JUMPPAA!**



Seminaari oli suunnattu sosiaali- ja terveydenalan ammattihenkilöstölle, jotka kohtaavat työssään kehitysvammaisia asiakkaita ja myös muille asiasta kiinnostuneille.

Saimme tavata uusia ihmisiä, joita ”Tiedä ja Tunnista” seminaari aihe muistisairaus ja kehitysvammaisuus kiinnosti. Osallistujia oli niin kunnan, kaupungin kuin yksityisen ja kolmannen sektorin puolelta. Iisalmissa osallistujia oli 31 hlöä ja Kuopiossa 50 hlöä.

Seminaari palautteiden osuus oli hyvä 75/81 ja seminaarista palautuksen antaneet katsoivat seminaarin vastaavan odotuksia hyvin 44/75 ja erinomaisesti 31/75.

Palautteissa kysyttiin asiantuntija luentojen sisällöstä, työvälineistä ja niiden sisällöstä sekä saiko uutta tietämystä seminaari aiheeseen liittyen. Arvio oli 1=täysin erimieltä – 4=täysin samaa mieltä.

32/75 olivat 3=jokseenkin samaa mieltä ja 43/75 olivat 4=täysin samaa mieltä.

## ”Muuta” - palaute osioista poimittuja:

**Plussat:** Käsitellyt asiat ovat tärkeitä ja ajatuksia herättäviä / Liian tiivis ”paketti”, mutta paljon hyödyllistä tietoa / ”Aivojumppa” osiosta pidettiin, josta saatu ideaa myös omaan työhön / Kiitosta tuli mielenkiintoisista aiheista ja hyvistä asiantuntijaluennoitsijoista / Seminaari kokonaisuutta pidettiin hyvänä / Useimmat vievät työyhteisönsä seminaarista saadun tiedon ja vinkit arjen työhön / MUISTIKKA-hanke on tehnyt tärkeää ja tarpeellista työtä.

**Miinukset:** Seminaariaineistoa olisi toivottu tulostettuna käyttöön ja mukaan/Seminaari aika pidettiin liian lyhyenä (2h) suhteessa käsiteltäviin aiheisiin / Keskustelulle ja mielipiteille ei jäänyt riittävästi aikaa / Iisalmen osalta etäyhteys luennosta palautetta särisevästä äänentoistosta.

Kiitos palautteista, niistä saa aina lisäarvoa ja tietoa varsinkin seuraavien tapahtumien järjestämiseen sekä siihen kehitystyöhön, jota olemme MUISTIKKA-hankkeessa tehneet.

**SUURET KIITOKSET** kaikille seminaariin osallistujille ja asiantuntijaluennoitsijoille.